
Uchwała nr 249/XIX/2021 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 11 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Komisji Akademickiej ZG PTTK 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 2 Statutu Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego, na wniosek Komisji Akademickiej ZG PTTK, Zarząd Główny 
PTTK postanawia co następuje: 
 

§1 
Dokonać następujących zmian w Regulaminie Komisji Akademickiej ZG PTTK: 

1) W § 5 ust. 1 zmienić zapis na następujący: Komisja wybierana jest podczas Krajowej 
Konferencji Środowiska Akademickiego w głosowaniu tajnym, w liczbie od 5 do 9 
członków. Komisja wybierana jest na czteroletnią kadencję. Kadencja Komisji 
obejmuje okres między Walnymi Zjazdami PTTK. Do wyborów Komisji mają 
zastosowanie zasady określone w Ordynacji Wyborczej PTTK. 

2) W § 5 ust. 4 zmienić zapis na następujący: Krajową Konferencję Środowiska 
Akademickiego, zwaną dalej Konferencją zwołuje Komisja raz w kadencji Władz 
Naczelnych PTTK, w przeciągu 3 miesięcy po Walnym Zjeździe PTTK. Konferencja 
powinna się odbyć nie później niż w ciągu 6 miesięcy po Walnym Zjeździe PTTK. 

3) W § 10 ust. 1 zmienić zapis na następujący: Zebrania Komisji zwoływane są przez 
przewodniczącego lub osobę przez niego upoważnioną, w miarę potrzeb 
wynikających z zadań i specyfiki działania, lecz nie rzadziej jednak niż co kwartał 
w tym minimum dwa posiedzenia w roku odbywają się w trybie stacjonarnym. 
O terminie i porządku obrad zebrania należy powiadomić Zarząd Główny PTTK. 

4) W § 10 ust. 4 zmienić zapis na następujący: Zebrania Komisji i zespołów 
są protokołowane, zaś dokumentacja ich działalności jest przechowywana w Biurze 
ZG PTTK, a następnie archiwizowana. Zebrania Komisji i zespołów mogą być 
nagrywane, jeśli uczestniczący w posiedzeniu komisji wyrażą na to zgodę. Nagranie 
jest wykorzystywane do sporządzenia protokołu i po sporządzeniu protokołu 
usuwane. 

 
§2 

Jednolity tekst Regulaminu Komisji Akademickiej ZG PTTK stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

 
§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarządu Główny PTTK 
 
 

 


